Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ......................................................................................................................................................................

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO REF. PROCESSO DE DISPENSA N. 001/2020 2 .............................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO- DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 001/2020 2 ..........................................................................................................................

IMPERATRIZ, QUARTA * 22 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 12

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO REF. PROCESSO DE
DISPENSA N. 001/2020

REF. PROCESSO DE DISPENSA N. 001/2020. Afigurando-
me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-se
regular e legalmente desenvolvido e estando ainda presente o
interesse público na contratação que deu ensejo à instauração
do processo, ratifico a decisão exarada nos autos, de acordo
com os seus próprios fundamentos e em conformidade, ainda,
com o parecer da douta Procuradoria  da Câmara.  Portanto,
efetive-se a contratação, por dispensa de licitação, segundo o
disposto  acima.  Sigam-se  seus  ulteriores  termos.  Imperatriz
(MA),  13  de  fevereiro  de  2020.  José  Carlos  Soares  Barros,
Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: ANTONIO CRUZ PINTO
Código identificador: a110acede845a9ef4f74ccc9821d8292

EXTRATO DO CONTRATO- DISPENSA DE LICITAÇÃO N.
001/2020

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –  Ma;
CONTRATADO:  Sport  Center Caça e Pesca Ltda.  OBJETO:
Aquisição de troféus personalizados para entregas de comendas
oferecidas  pela  Câmara  Municipal  de  Imperatriz;  PRAZO:
13/02/2020 a 14/03/2020; VALOR: R$ 9.750,00; REGÊNCIA:
Le i  n º  8 .666 /93 ;  DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA :
01.001..01.122.0001.2002  –  Manutenção  das  Atividades  e
Projetos  da  Câmara  Municipal;  3.3.90.30.00  –  Material  de
Consumo;  Antônio  Cruz  Pinto  –  Chefe  de  Gabinete  da
Presidência.

Publicado por: ANTONIO CRUZ PINTO
Código identificador: c07cc00f03f6cdace237fb196755defb

IMPERATRIZ, QUARTA * 22 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 12

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

JOSE CARLOS SOARES BARROS

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, QUARTA * 22 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 12

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

		2020-04-22T06:00:23-0300